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Arkitekttävlingen, där Källör ingår

som ett av tre svenska bidrag ,

ordnas av branschorganisationen

Europan som verkar i drygt 20

europeiska länder.

Europan utlyser arkitekttävlingen

vartannat år .

Sedan förslagen ställts ska

Östhammars kommun redivisa

förslagen för en inernationella

jury i mitten av okotber.

18 januari väljs det vinnande

bidrag i Östhammar.

Eftersom ett stort antal arkitekter

i Europa - som ska vara yngre än

40 år - får lämna in förslag på

Stadsarkitekt Ingmar Lönngren och byggnadsnämndens ordförande

Gunilla Delwall hade många diskussioner med medborgarna om arkitekförslagen .

Förslag på
Källörhotell ställs ut
33 arkitektförslag på hur Källörsområdet i Östhammar kan

omdanas till en modern hotell- och konferensanläggning

med spa och restaurang visas en månad framåt i den

gamla Källörskolan. Ett av förslagen bevarar Källörsskolans

byggnad.

Förslagen varierar och visar upp en bredd
på en mängd skiftande arkitekturiska
lösningar från ett mer traditionellt
byggande till rena rama fantasi- och
framtidsskapelser. Här finns många
arkitekturiska underverk.

På lördagen öppnade utställningen med
alla arkitektförslagen. Ingen, inte ens
stadsarkitekt Ingmar Lönngren, planchef
Christian Blomberg eller
byggnadsnämndens ordförande Gunilla
Delwall (m) , vet vilken eller vilka arkitekt är
eller från vilket europeiskt land
upphovsmännen kommer ifrån. Förslagen
är bara märkta med en bokstavs- och
sifferkombination.

Antalet byggnader skiftar från en till fem



40 år - får lämna in förslag på

hotell- och

konferensanläggningen kan det

vinnande bidraget komma från

exempelvis en spansk arkitekt.

i de 33 förslagen. I vissa idéer går
byggnaderna ut i vattnet, byggs tätt intill
strandlinjen eller tar tillvara på miljön och
landskapet i den arkitektoniska
gestaltningen.
- En del bygger vidare på stadens rut- och
linjesystem, en väg förlängs till exempel med en byggnad ut mot
vattnet, säger Christian Blomberg.

Några av de förutsättningar arkitekterna fått är att skissa på ett
hotell, en konferensanläggning, ett spa och en restaurang. I
förslagen varierar antalet hotellrum mellan 50 och 64.
- Vi har också värnat om att strandpromenaden ska vara kvar. De
byggnader som placerats alldeles intill vattnet, eller ute i vattnet,
har olika lösningar på hur man kan promenera längs stranden.
Någon har byggt gångbroar på hustak eller gjort små tunnlar under
husen på marken, säger Christian Blomberg.

Frågan om ett hotell eller andra publika lokaler i området runt
Källörsskolan har stötts och blötts under flera årtionden. Så sent
som för något år sedan utlyste Östhammars kommun en
arkitekttävling om ett kulturhus på platsen. Gunilla Delwall som
följt utvecklingen i Östhammar tror och hoppas att staden nu
äntligen kan genomföra ett bygge med det förslag som vinner
arkitekttävlingen om hotell, konferens, spa och restaurang.

Allmänheten lockades till utställningen. En strid ström
vallfärdade till Källörsskolan och kommentarerna skiftade.
- Vi är oroliga för att strandpromenaden blir svårtillgänglig, säger
Carin Blomquist och Birgitta Kapla, men då lovar Christian
Blomberg att strandpromenaden ska värnas.
Ebba Karlsson och Olivia Falk har gått på Källörsskolan och tycker
det är bra att det händer något på området, men undrar hur alla
nya byggnader ska få plats.

AgnetaWinö och Yasmin Holmgren tycker det är på tiden att det
byggs något på Källörsområdet och tycker att förslagen är
spännande.
Gunilla Delwall, Ingemar Lönngren och Christian Blomberg slår fast
att det som byggs ska byggas efter Östhammars egna
förutsättningar och ska smälta in i miljön och landskapet.
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